Swimming Club Zaventem
Vlaams Zomercriterium 2018

lzegem (BEL) 13/07/-15/07/2018

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1

- vrijdag 13 juli 2018

Prog.nr. 1 200 vrije slag Dames

Prog.nr. 3 200 wisselslag Dames

Prog.nr. 5 50 schoolslag Dames

Prog.nr. 6 200 rugslag Heren

Prog.nr. 7 50 vrije slag Dames

Prog.nr. 9 100 vlinderslag Dames

Sessie 2

- vrijdag 13 juli 2018

Prog.nr. 12
Prog.nr. 13
Prog.nr. 14

Prog.nr. 18
Prog.nr. 19
Prog.nr. 20

Sessie 3

400 vrije slag Dames
200 wisselslag Heren

200 wisselslag Dames

100 vlinderslag Dames
100 vlinderslag Heren

100 vlinderslag Dames

- zaterdag 14 juli 2018

Prog.nr. 21
Prog.nr. 23
Prog.nr. 25

Prog.nr. 26
Prog.nr. 29

Sessie 4

200 vrije slag Dames
100 schoolslag Dames

100 schoolslag Dames

400 vrije slag Heren

50 vrije slag Dames

- zaterdag 14 juli 2018

Prog.nr. 32

Prog.nr. 33

Prog.nr. 34
Prog.nr. 36
Prog.nr. 37
Prog.nr. 38

Prog.nr. 39
Prog.nr. 40

Sessie 5

50 vlinderslag Dames

100 schoolslag Heren

100 schoolslag Dames
400 vrije slag Dames
200 wisselslag Heren

200 rugslag Dames

50 vrije slag Heren

50 rugslag Dames

- zondag 15 juli 2018

Prog.nr. 45

Prog.nr. 50

100 rugslag Heren

100 vrije slag Dames

Bogaerts Luna
Claeys Celine
Deswert Britt

Torrao Rebocho Leonore
Claeys Celine
Matthijs Laurenz

Bogaerts Luna
Claeys Celine
Deswert Britt

Geeroms Floor

Geeroms Floor
de Kerchove Thibault

Bogaerts Luna
Claeys Celine

Torrao Rebocho Leonore
Matthijs Laurenz

Bogaerts Luna
Geeroms Fran

Geeroms Floor
Torrao Rebocho Leonore

Bogaerts Luna
Claeys Celine

de Kerchove Thibault

Bogaerts Aisha

Bogaerts Luna
Claeys Celine
Deswert Britt

de Kerchove Thibault
Didden Nicolas

Bogaerts Aisha
Torrao Rebocho Leonore
Matthijs Laurenz

Claeys Celine
Geeroms Fran

Matthijs Laurenz

Bogaerts Luna
Deswert Britt

de Kerchove Thibault
Didden Nicolas

Torrao Rebocho Leonore
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2:29.51L
2:22.48 L
3:19.01L

3:18.40 L
40.56 S
2:49.57 L

31.36 L
29.32S
38.40S

1:25.93S

5:38.08 L
3:37.50 L

2:49.76 L
2:45.00 S

1:42.41 L
1:20.54 L

1:18.58 L
1:14.72 L

2:38.70 S
1:41.90 L

1:31.76 L
1:30.53 L

6:18.67 S
2948 L

35.24 L
36.06 S
52.79 L

2:01.53L
1:50.46 L

1:32.21L
6:11.85S
2:37.42 L

2:46.19L
2:44.97 L

28.76 S

36.97 L
50.24 L

1:40.74 L
1:43.12 L

1:18.89 L

Geeroms Fran
Matthijs Dauphine

Deswert Britt

Geeroms Fran
Matthijs Dauphine

Geeroms Fran

Matthijs Dauphine

Deswert Britt
Geeroms Fran

Didden Nicolas

Geeroms Fran
Matthijs Dauphine

Vanhoegaerden Casper

Geeroms Floor

Matthijs Dauphine

Geeroms Fran
Matthijs Dauphine

Vanhoegaerden Casper

Lange baan (50m)
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2:21.12L
2:24.04 L

46.44 S

32.54S
30.01S

2:38.39 S

1:20.97 S

1:45.84 L
1:33.78 L

6:14.14 S

3351S
33.18 S

2:14.22 S

1:29.49 L

2:32.55 S

34.93S
31.99S

1:41.52 L



Swimming Club Zaventem
Vlaams Zomercriterium 2018

Sessie 6 - zondag 15 juli 2018

Prog.nr. 54 100 rugslag Dames
Prog.nr. 59 100 vrije slag Heren

Torrao Rebocho Leonore

de Kerchove Thibault
Didden Nicolas

06

07
06

1:32.93 L

1:25.24 L
1:24.05L

Vanhoegaerden Casper

Bladzijde 2
Izegem (BEL) 13/07/-15/07/2018

06

1:40.79 L



